
 

МКОУ Тинская ООШ 

приказ 
 

28.04.2022 пр.№36.1 

«О внедрение региональной целевой модели наставничества» и «назначении куратора, 

ответственного за внедрение целевой модели наставничества 

  в  МКОУ Тинская ООШ 

 
 

На основании приказа министерства образования Красноярского края от 30.10.2020г 

№590-11-09 «О внедрении Региональной целевой модели наставничества для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным      общеобразовательным      программам      и      программам среднего 

профессионального образования, на территории Красноярского края», приказа МКУ 

«Управление образования администрации Саянского района» № 220-О от 04.10.2021 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав школьной рабочей группы по разработке дорожной карты 

внедрения целевой модели наставничества в М КОУ Тинская ООШ, 

осуществляющей образовательную деятельность по общеобразовательным и 

дополнительным общеобразовательным программам: 

           Гусеву Л.С. - заместитель директора по УВР. 

 Пряжникову Н.С.- учителя анг.языка 

Рулькевич Г.И.- учителя математики. 

2. Назначить заместителя директора по УВР Гусеву Любовь Станиславовну 

куратором, ответственным за внедрение целевой модели наставничества в МКОУ 

МКОУ Тинская ООШ. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                Т.И.Бридова 


